关于举行“爱国爱党爱军”经典歌曲演唱比赛的通知
结合青少年思想道德教育主旋律——“以史铭志，三爱教育，圆梦中华”，庆祝中国人民解放军建军90周年，喜迎党的十九大胜利召开，结合本校实际，经研究，决定举行“爱国爱党爱军”经典歌曲演唱比赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题：“爱国爱党爱军”

二、参加对象：1-6年级各班全体学生（因身体等特殊原因不能参加的，需报领导小组同意）

三、活动时间：初定06月01日（周四）
四、活动地点：内操场

五、歌曲选择：
1、各班演唱2首歌曲，其中：1-2年级，国歌+队歌；3-4年级，国歌+自选歌曲（队歌除外）；5-6年级：自选2首歌曲（国歌、队歌除外）。
2、自选歌曲，由班主任与音乐老师商定。并请班主任老师下周将报名表（见附件一）交德育办孙莉莎老师。
六、组织实施：

1、音乐老师负责歌曲教学、提供技术指导，班主任、配班老师利用晨会课、班队课等时间组织排练。
2、伴奏音乐，国歌、队歌由学校统一提供，自选歌曲由各班准备，并于赛前交孙莉莎老师。
七、奖项设置：

以年级组为单位评选出一等奖1名，二等奖2名，三等奖若干名。

八、领导小组：

（一）组长：周翰凯

（二）成员：李鹰、童立骏、王旭东、全体中层、各年级组长
（三）分工：

活动总监：赵振红

活动组织：杨  蕾、孙莉莎
活动保障：总务处、艺体组
希各班按要求，积极组织学生参加，以丰富校园文化生活，提高学生的艺术修养和综合素质！

附件一：“爱国爱党爱军”经典歌曲演唱比赛报名表
附件二：评分标准
武进区前黄中心小学

2017年4月
附件一
“爱国爱党爱军”经典歌曲演唱比赛报名表

班级             班主任             音乐老师
	序号
	歌曲名称
	参加人数
	备注

	1

	2

如果有具体要求，需要帮助，请在备注栏注明。
附件二：

“爱国爱党爱军”经典歌曲演唱比赛评分标准

	序号
	指标一
	指标二
	得分

	1
	面貌（2分）
	（1）服装整洁、统一（0.5分）

（2）队形美观（0.5分）

（3）精神饱满（0.5分）

（4）出入场井然有序（0.5分）

	2
	演唱（8分）
	（1）队型设计合理（1分）

（2）声音洪亮饱满有感情，合唱整齐划一（4分）

（3）演唱艺术处理（3分）

	总得分

班级：                                          评委：